2019年 5月 30日

各 位

株式会社  西 京 銀 行

取締役頭取 平岡 英雄

三井住友海上・西京銀行共催企画『医療介護事業者さま向け経営塾』開催のお知らせ

西京銀行は、2019年 6月 27日（木）より全三回シリーズで三井住友海上火災保険株式

会社と共催で、『医療介護事業者さま向け経営塾』を開催いたしますので、お知らせします。

本セミナーでは、特別講師をお招きし、「働き方改革関連法」「健康経営」「外国人雇用も

含めた採用・雇用対策」の 3つのテーマで、実務対応について、わかりやすく解説いたし

ます。また、セミナー後は情報交換会も開催いたしますので、お気軽にご参加ください。

これからも西京銀行は、地域の事業者さまを応援する取組みを積極的に行い「地域の皆

さまのお役に立つ銀行」を目指してまいります。

記

◆『医療介護事業者さま向け経営塾』概要

日 付 2019年 6月 27日（木）・9月 26日（木）・12月 26日（木）【全三回】

時 間
【第一部 講演】15：30～17：30 （受付開始 15：00）

【第二部 情報交換会】17：30～18：00

講 師

【第一・三回】三井住友海上経営サポートセンター

経営リスクアドバイザリー 山田 晃司 氏

【第 二 回】特定社会保険労務士 中辻 めぐみ 氏

場 所 西京銀行 新下関支店（下関市伊倉新町 1丁目 4番 30号）

定 員 20名程度

参 加 費 無料

申 込 方 法

別紙申込票をご記入の上、FAX・E-mailで下記へお送りください。

西京銀行 地域連携部

FAX：0834-27-1733 E-mail：renkei-1@saikyobank.co.jp

共 催 三井住友海上火災保険株式会社

以 上

◆本件に関するお問い合わせ

西京銀行 地域連携部（担当：國弘・竹下）

TEL：0834-22-7665

全三回シリーズ

参加費無料